AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 3/2017

O DIRETOR-GERAL da AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP, no uso de suas atribuições legais, ad referendum da Diretoria Colegiada, comunica aos agentes econômicos do setor de petróleo e gás natural, e aos demais interessados:
(i) A prorrogação do prazo da Consulta Pública nº 03/2017 por 15 (quinze) dias;
(ii) A alteração da data da Audiência Pública nº 03/2017 para o dia 18 de abril de 2017;
(iii) A alteração do endereço da Audiência Pública para o Auditório do Centro Cultural da Fundação Getúlio Vargas - Praia de Botafogo - Botafogo, 186, ficando mantido o horário de 9h as 12h.

[bookmark: _GoBack]DÉCIO FABRICIO ODDONE DA COSTA

Publique-se:

ALEXANDRE QUADRADO NETO
Secretário Executivo